
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 79/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 35/2014 Rektora UMCS z dnia 16 czerwca 2014 r.                

w sprawie zasad organizacji i odbywania obowiązkowych Praktyk w Uniwersytecie 

Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie w ramach studiów pierwszego,  

studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo                

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 53 ust. 2 pkt. 1 Statutu 

UMCS z dnia 14 czerwca 2006 r., 

  

zarządzam: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 35/2014 Rektora UMCS z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 

organizacji i odbywania obowiązkowych Praktyk w Uniwersytecie Marii Curie - Skłodowskiej 

w Lublinie w ramach studiów pierwszego, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich wprowadza się następująca zmianę: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

”§10 

1. W roku akademickim 2014/2015 System będzie testowany na Wydziale 

Ekonomicznym oraz na Wydziale Chemii. 

2. Najpóźniej do dnia 30 czerwca 2015 r. Centralna Jednostka Organizacyjna 

Uczelni przekaże na Wydziały UMCS, z wyłączeniem Wydziałów, o których 

mowa w ust. 1, obowiązujące w roku akademickim 2015/2016 wzory 

dokumentów. 

3. W roku akademickim 2014/2015 Wydziały realizują praktyki na podstawie 

przepisów, o których mowa w §11, z zastrzeżeniem ust. 1”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


